Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 735 :: TERÇA, 09 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ................................................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 182/2022......................................................................................................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO N° 182/2022

EXTRATO DO CONTRATO N° 182/2022; PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 069/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 039/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 13.887.696/001-80,

ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

- FMAS, SOB CNPJ 22.757.771/0001-60. REPRESENTADO PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADO: JONATA DA COSTA LOPES OLIVEIRA, CPF:

066.***.***-28 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA OU FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E APOIO

OPERACIONAL ADMINISTRATIVO NO ÂMBITO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA

TREINAMENTO E ORIENTAÇÕES COM O OBJETIVO DE

ATUALIZAR E APRIMORAR O ATENDIMENTO À

POPULAÇÃO QUE BUSCA ACOMPANHAMENTO TÉCNICO

ESPECIALIZADO OFERTADO PELAS POLÍTICAS PÚBLICAS

ASSISTENCIAIS DISPONÍVEIS NO MUNICÍPIO. VIGÊNCIA

DO CONTRATO: DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE

DEZEMBRO DE 2022. R$ 34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL

REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO: 2022.

PODER: PODER EXECUTIVO. 02. ÓRGÃO: FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 02.16. UNIDADE

ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 08.122.0052.6179.0000

NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - 33.90.39.00 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA: 33.90.36.00. BASE

LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021, DA LEI Nº

10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 E NA LEI Nº 8.078, DE 1990 -

CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DO DECRETO Nº

7.892, DE 23 DE JANEIRO DE 2013. FORO: COMARCA DE

IMPERATRIZ (MA). DATA DA ASSINATURA: 05 AGOSTO DE

2022. GISELY ROCHA SOARES CPF Nº 703.***.***-49,

JONATA DA COSTA LOPES OLIVEIRA CPF Nº 066.***.***-28.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 06545b67b1dd07c5f1aeabe636abefc4a543cdd1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 735 :: TERÇA, 09 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 06545b67b1dd07c5f1aeabe636abefc4a543cdd1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2022-10-03T18:27:27+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO